
RAADSBESLUIT 
b m 

De raad van de gemeente Halderberge; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 Gemeente 
februari 2024 Halderberge 

gelet op: 
artikel 213, eerste lid van de Gemeentewet jo. artikel 27, eerste lid van de 
financiële verordening gemeente Halderberge; en 
de Kadernota rechtmatigheid 2023 van de commissie BBV. 

BESLUIT: 

1. het definitieve normenkader 2023, het voorlopige normenkader 2024 en de Beleidsnota 
rechtmatigheid Halderberge vast te stellen; 

2. de Beleidsnota rechtmatigheid gemeente Halderberge, zoals vastgesteld in de 
gemeenteraad van 23 maart 2023, in te trekken; 

3. de Beleidsnota rechtmatigheid Halderberge van toepassing te verklaren 
vanaf het rekeningjaar 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad 
van de gemeente Halderbercie oo 14 maart 2024. 

r1 nriffiar  

 

6 van 6 


	Page 1

